
Prefeitura do Município dcJaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9780/ 9707/ 9801/ 9757/ 9792/ 9825

www.licitacoesiagua riu na.sp.eov.br

Procedimento Licitatório n' 154/2023

Pregão Eletrõnico n' 038/2023 - Registro de preços para prestação de
serviços de borracharia para desmontagem/montagem, conserto,
fornecimento de câmara de ar e troca de bico, fornecimento de pneus e
serviços de socorro 24 (vinte e quatro) horas.

Vistos, etc

Considerando a manifestação da Secretária Municipal de Obras e Serviços, que

solicita o cancelamento do procedimento licitatório acima referido pelos motivos

expostos nas fls. 215, determino a ANULAÇÃO do presente certame, em todos os
seus termos.

Dê-se ciência a Secretaria solicitante e ao Departamento de Contabilidade e

Orçamento, bem como procedam-se os lançamentos nos devidos sistemas

Publique-se

Secretaria de Gabinete, 16 de maio de 2023

Página l de l



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Quarta-feira, 17 de maio de 2023 Ano IX l Edição n9 1168 l Página 4 de ll

AVISO DE REABERTURA DELICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA No002/2023
O Município de Jaguariúna torna público e para conhecimento dos interessados que se
encontra reaberta nesta Prefeitura a CONCORRÊNCIA N' 002/2023, cujo objeto é a
Permissão de Uso de Espaço Público para estabelecimento de produção, venda e
consumo de produtos alimentícios -- espaço quiosque -- lanchonete/bar -- área: 57,61 m:
localizado na Rua Tiradentes, s/no, próximo ao Parque Santa Mana -- Jardim São João
- Jaguariúna/SP. conforme demais especificações contidas no Edital. O encerramento
do prazo para a entrega dos envelopes se dará no dia 20 de junho de 2023 às 09:00
horas. O novo Edital completo poderá ser consultado e adquirido no Departamento de
Licitações e Contratos, sito à Rua Alfredo Bueno, 1235 -- Centro -- Jaguaríúna/SP, no
horário das 08:00 às 1 6:00 horas. ou através do site vwwv.licítacoes.iaauariuna.sp.aov.br
a partir do dia 18 de maio de 2023. Maiores informações poderão ser obtidas pelos
telefones: (19) 3867-9801 , com Aline. (19) 3867-9780, com Antõnia. (19) 3867-9707.
com Luciano,(1 9) 3867-9792. com Ricardo.(1 9) 3867-9757, com Cada.(1 9) 3867-9825
com Renato ou pelo endereço eletrõnico: renato.licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
Jaguariúna, 1 7 de maio de 2023
Antonia M. S. X. Brasilino - Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÓNICO N' 007/2023
Objeto: Aquisição de materiais elétrlcos para iluminação pública.
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que
mencionado, foi considerado fracassado por motivos insertos
licitatório
Secretaria de Gabinete. 1 7 de maio de 2023.
Mana Emílía Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

o Pregão acima
no procedimento

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 038/2023 - S.R.P
A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos
interessados que fica anulado o Pregão Eletrõnico acima mencionado. que tem como
objeto o "Registro de Preços para prestação de serviços de borracharia para
desmontagem/montagem, conserto, fornecimento de câmara de ar e troca de bico.
fornecimento de pneus e serviços de socorro 24 (vinte e quatro) horas". por motivos
insertos no procedimento licítatório
Jaguariúna, 16 de maio de 2023
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva - Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N' O1 7/2023
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o pregão acima
mencionado tendo como objeto a "Locação de equipamentos de informática
(microcomputador básico/avançado e notebook)', foi adjudicado. no dia 12 de maio de
2023, e homologado em 17 de maio de 2023. em favor da licitante a seguir com seus
respectivos itens, valores unitários, totais e global:
FULL PRIME COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA CNPJ:
l0.317.801/0001-39

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal nQ 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

«alar Global: R$ 1 97.1 24.00
Item Descrição UN Qtde

valor Un etário/
Mensal Valor Total

  Microcomputador Básico UN B3 R$ 146.00 R$ 145.416.00

2 Microcomputador Avançado UN 26 R$ 159.00 R$ 49.608.00


